

AUSTRALIENREJSER ApS

Ryesgade 27, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2017

Rolf E. Kjeseth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUSTRALIENREJSER ApS Ryesgade 27, 2 8000 Aarhus C Telefonnummer: 86204520 CVR-nr: 32300243 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C DK Danmark
Revisor	Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 31824559 P-enhed: 1014960550

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rejseselskab med formidling af rejser til både Australien og Fiji. Endvidere sælger Australienrejser ApS også rejser til unge under binavnet STA Travel Skandinavien ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 761.243 mod kr. 716.290 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.382.520	3.603.238
Personaleomkostninger	1	-2.407.581	-2.669.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.327	-13.505
Resultat af ordinær primær drift		966.612	920.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		92.211	101.849
Andre finansielle indtægter		109.491	118.217
Øvrige finansielle omkostninger		-191.963	
Andre finansielle omkostninger			-201.244
Ordinært resultat før skat		976.351	939.399
Skat af årets resultat	2	-215.108	-223.109
Årets resultat		761.243	716.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		761.243	716.290
I alt		761.243	716.290

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.327
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.941.001	2.956.564
Deposita		31.926	30.996
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.972.927	2.987.560
Anlægsaktiver i alt		2.972.927	2.995.887
Fremstillede varer og handelsvarer		29.750	48.700
Varebeholdninger i alt		29.750	48.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.502.535	1.407.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.421
Andre tilgodehavender		687.856	230.768
Periodeafgrænsningsposter		111.029	151.280
Tilgodehavender i alt		2.301.420	1.867.901
Likvide beholdninger		7.921.101	5.839.331
Omsætningsaktiver i alt		10.252.271	7.677.511
Aktiver i alt		13.225.198	10.751.819

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.250.891	2.489.648
Egenkapital i alt		3.750.891	2.989.648
Hensættelse til udskudt skat		6.445	7.223
Hensatte forpligtelser i alt		6.445	7.223
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.600.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.536.914	5.605.555
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		447.793	0
Skyldig selskabsskat		70.297	223.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.858	326.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.467.862	6.154.948
Gældsforpligtelser i alt		9.467.862	7.754.948
Passiver i alt		13.225.198	10.751.819

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.489.648	2.989.648
Årets resultat		761.243	761.243
Egenkapital, ultimo	500.000	3.250.891	3.750.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn	2.103.150	2.225.956
Pensioner	216.675	214.824
Andre omkostninger til social sikring	43.823	51.254
Øvrige personaleomkostninger	43.933	177.122
	2.407.581	2.669.156

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	171.380	223.297
Regulering af udskudt skat	-778	-188
Andre skatter	0	0
	170.602	223.109

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse hvor der er 6 måneders opsigelsesvarsel, og lejemålet har ikke længere en periode hvor lejemålet er uopsigeligt. Der er samlet en huslejeoplygtelse pr. 31. december 2016 på kr. 61.992.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea Sverige har på vegne af Australienrejser ApS stillet en garanti på kr. 1.000.000 overfor Rejsegarantifonden.

Selskabet har stillet sikkerhed til International Air Transportation Association (IATA) på kr. 1.100.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	11	8